
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リンランディア

エルフ

魔術師

17

2130

暗視、剣の加護/優しき水

男 125

引き籠もっていた
奇妙な予言を受けた
仲の良い友人がいた

10

2

14

11 6 2 29 4

11 10 -3 28 4

3 3 8 1

10 12 24 4

12 22 6 54 + 1 9

10 15 39 6

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

9

17

17

9

9

12

10

1

5

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適正

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

MP軽減/ソーサラー

魔法拡大/数

魔力強化

武器習熟A/スタッフ

回避行動

クリティカルキャスト

魔晶石の達人

IB34

2120

2123

2120

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

IB32

IB39

IB32

IB33

IB39

IB32

IB31

IB29

IB36

IB32

0

0

9 13 13 10

0

マナコートプラス

バックラー

1

1 +1

1

16

8

9フェンサー

メイジスタッフ・魔法発動体

魔道機剣ドレッドバスター

ナイフ
魔力+1、命中＋１、打撃＋１、マナチャージクリスタル機能(５点)、専用化器用＋２

専用化：器用＋２

2H

2H

1H投

1 1

5 2

1

14

17

14

11 11 11

12 13 15

9 10 1

3 30 90 16 9 72

22 13 21 23 143

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

17

17

17

29

29

29

とんがり帽子

通話のピアス

不敵の仮面

血水晶のチョーカー

野伏のサーマルマント

マナリング(HP専用化)

多機能ブラックベルト

ディスプレイサーガジェット：アルケミーキット

ポーションインジェクター

魔導繊維の外套

知性の指輪

血晶石の腹帯

野伏のセービングマント

魔物知識判定に＋１

片方はオリンピアに

HP0以下から1以上へ回復時HP10追加回復

温度変化から身を守り、炎水氷ダメ－１

攻撃魔法のダメージ＋１。魔法発動媒体

ヒーリングポーションセット

MP2支払うことで射撃攻撃への回避＋５

物理・魔法ダメージの１／１０を溜める

自動以外の抵抗失敗で魔法ダメージ－４

【種族特徴】

暗視・・・夜間や光源のない場所でも行動できる。

剣の加護/優しき水・・・水中での行動に制限が一切かからず、さらに1時間は潜水できる。
                       ［特徴強化］…手を繋いだ１人も１時間水中で行動できる。手を離すとこの効果は失われる。
                       １ｈ全身を水に浸して休息をとると6ｈ睡眠と同じ分回復。1日一回、睡眠とは独立

一般技能　水夫　Ｌｖ１
　　　　　仕立屋(テイラー)　Ｌｖ１



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リンランディア

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

シャドウ語

ミアキス語

ライカンスロープ語

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

ストロングブラッド

メディテーション

ビートルスキン

チックチック

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

アンチボディ

リカバリィ

デーモンフィンガー

トロールバイタル

モラル

バークメイル

クラッシュファング

インスタントウェポン

パラライズミスト

ビビッドリキッド

楽園獣の探索者

マナリング専用化

マナコート専用化

リングピアス専用化

血晶石の腹帯専用化

ナイフ専用化

バックラー専用化

ドレッドバスター専用化

魔導繊維の外套専用化

ジュリエットのくれた首飾り専用化

多機能ブラックベルト

野伏のサーマルマント

中規模の邸宅

小さな個人住宅

有能な金庫番(ジュリエット)

名誉点事業：学問所

名誉点事業

30

50

50

50

50

50

50

50

50

50

20

20

40

50

25

50

20

14651 15356

生活費x32

家賃

家賃

建築費

小さな個人住宅　建築費

名誉点事業：学問所

名誉点事業収支

名誉点事業収支

保存食補充分x2

宿泊費x2

情報代

船練習料

ブーツ

楽器

ハーフマント

指輪・魔法発動体x2

クロースアーマー

サバイバルコート

幸運のお守り

マテリアルカード代

イニブＳＳ

白Ｓ

白ＳＳ

栄光の軍師徽章代

新発見の魔道機械の部品

ジュリエットのくれた首飾り

ホワイトデーのお菓子代

特製　強壮剤

マテリアルカード緑Ｓx10

能力増強の腕輪x2

能力増強の腕輪(知力＋２)x6

能力増強の指輪(知力＋１)

血水晶のチョーカーx8

血水晶のチョーカー

保存食（1週間分）x16

蒸留酒x4

着替えセット

冒険者セット

アウェイクポーションx5

インドミタブルポーションx3

転換の首飾り＠４と＠２x2

リングピアス(ＭＰ専用化)

恨みの鉢巻き

スカウト用ツール

薬師道具セット

魔香のパイプ

能力増強の指輪

能力増強の腕輪

能力増強の指輪x3

マナチャージクリスタル

魔晶石(MP5)x230

魔晶石(MP4)x100

魔晶石(MP3)x30

魔晶石(MP2)x80

魔晶石(MP10)x100

魔晶石(MP20)x100

魔晶石５０点x3

月光の魔符x10

月光の魔符x10

月光の魔符

月光の魔符x10

陽光の魔符x10

陽光の魔符x10

陽光の魔符x10

魔香草x70

952274



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リンランディア

14651 15356

魔香水x240

ヒーリングポーションx50

スカーレットポーションx30

熱狂の酒x10

消磨の守護石x20

消磨の守護石x10

消磨の守護石x50

特上魔香水x3

マテリアルカード緑Ｓx50

マテリアルカード緑ＳＳx50

マテリアルカード赤Ｓx20

マテリアルカード赤ＳＳx60

マテリアルカード白Ｓx5

マテリアルカード白ＳＳ

エマへのお小遣い

952274

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

