

キャラクター名  
リンランディア

### － プレイヤー名 －

種族	エルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/優しき水		
生まれ	魔術師	性別	男	年齢	125
冒險者LV	17	経歴	引き籠もっていた		
経験点	2130		奇妙な予言を受けた		
			仲の良い友人がいた		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	10	器用度	11	6	2	29	4
		敏捷度	11	10	-3	28	4
体	2	筋力	3	3		8	1
		生命力	10	12		24	4
心	14	知力	12	22	6	54 + 1	9
		精神力	10	15		39	6

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	9	バード	1				
ソーサラー	17	アルケミスト	5				
コンジャラー	17						
スカウト	9						
レンジャー	9						
セージ	12						
エンハンサー	10						

戦闘特技

属性別リスト	
ルーンマスター	IB34p
トレジャーハント	2120p
ファストアクション	2123p
影走り	2120p
治癒適正	2122p
不屈	2123p
ポーションマスター	2123p
鋭い目	2120p
弱点看破	2121p
マナセーブ	2123p
マナ耐性	3144p
魔法誘導	IB32p
魔法収束	IB39p
魔法制御	IB32p
MP軽減/ソーサラー	IB33p
魔法拡大/数	IB39p
魔力強化	IB32p
武器習熟A/スタッフ	IB31p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	9	13	13	10
シューター	0			

鎧と盾	マナコートプラス	1	必要			
			ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	マナコートプラス	1			8	
盾	バックラー	1	+1			
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1			
回避技能	フェンサー		合計値	16	9	

装備品		説明
頭	とんがり帽子	魔物知識判定に +1
耳	通話のピアス	片方はオリンピアに
顔	不敵の仮面	HPO以下から1以上へ回復時HP10追加回復
首	血水晶のチョーカー	
背中	野伏のサーマルマント	温度変化から身を守り、炎氷水ダメージ -1
右手	マナリング(HP専用化)	攻撃魔法のダメージ +1。魔法発動媒体
腰	多機能ブラックベルト	
足	ディスプレイ・ポーチ・フレミングキット	
その他ポーションインジェクター		
ヒーリングポーションセット		

装備品	説明
魔導纖維の外套	MP2支払うことで射撃攻撃への回避+5
左手 知性の指輪	
血晶石の腹帯	物理・魔法ダメージの1／10を溜める
野伏のセービングマント	自動以外の抵抗失敗で魔法ダメージ-4

#### ――その他×干

【種族特徵】

暗視・・・夜間や光源のない場所でも行動できる

剣の加護/優しき水・・・水中での行動に制限が一切かからず、さらに1時間は潜水できる。

**【特徴強化】**…手を繋いだ1人も1時間水中で行動できる。手を離すとこの効果は失われる。

h 全身を水に浸して休息をとると6 h 睡眠と同じ分回復。1日一回、睡眠とは独立

一般技能 水夫 L v 1  
仕立屋(ティラー) L v 1

- 自動失敗 -
- チェック
- ⑤
- ⑩
- ⑯
- ⑳
- ㉑
- ㉓
- ㉔
- ㉕
- ㉖
- ㉗

キャラクター名  
リンランディア

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖魔語	○				
交易共通語	○	○	シャドウ語	○				
神紀文明語		○	ミアキス語	○				
ドラゴン語	○		ライカンスロープ語	○				
ドレイク語	○							
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

### 練技/呪歌/騎芸/賦術

ストロングブラッド		
メディテーション		
ビートルスキン		
チックチック		
スフィンクスノレッジ		
ケンタウロスレッグ		
アンチボディ		
リカバリィ		
デーモンフィンガー		
トロールバイタル		
モラル		
バークメイル		
クラッシュファング		
インスタントウェポン		
パラライズミスト		
ビビッドリキッド		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
楽園獣の探索者	30	ジュリエットのくれた首飾り専用化	50		
マナリング専用化	50	多機能ブラックベルト	20		
マナコート専用化	50	野伏のサーマルマント	20		
リングピアス専用化	50	中規模の邸宅	40		
血晶石の腹帯専用化	50	小さな個人住宅	50		
ナイフ専用化	50	有能な金庫番(ジュリエット)	25		
バックラー専用化	50	名譽点事業：学問所	50		
ドレッドバスター専用化	50	名譽点事業	20		
魔導織維の外套専用化	50				

名譽点 所持 14651 /合計 15356

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

一般装備品	(消耗チェック)	血水晶のチョーカー	○□□○□□
生活費x32	○□□○□□	保存食 (1週間分) x16	○□□○□□
家賃	○□□○□□	蒸留酒x4	○□□○□□
家賃	○□□○□□	着替えセット	○□□○□□
建築費	○□□○□□	冒險者セット	○□□○□□
小さな個人住宅 建築費	○□□○□□	アウェイクポーションx5	○□□○□□
名譽点事業：学問所	○□□○□□	インドミタブルポーションx3	○□□○□□
名譽点事業収支	○□□○□□	転換の首飾り@4と@2x2	○□□○□□
名譽点事業収支	○□□○□□	リングピアス(MP専用化)	○□□○□□
保存食補充分x2	○□□○□□	恨みの鉢巻き	○□□○□□
宿泊費x2	○□□○□□	スカウト用ツール	○□□○□□
情報代	○□□○□□	薬師道具セット	○□□○□□
船練習料	○□□○□□	魔香のパイプ	○□□○□□
ブーツ	○□□○□□	能力増強の指輪	○□□○□□
楽器	○□□○□□	能力増強の腕輪	○□□○□□
ハーフマント	○□□○□□	能力増強の指輪x3	○□□○□□
指輪・魔法発動体x2	○□□○□□	マナチャージクリスタル	○□□○□□
クロースアーマー	○□□○□□	魔晶石(MP5)x230	○□□○□□
サバイバルコート	○□□○□□	魔晶石(MP4)x100	○□□○□□
幸運のお守り	○□□○□□	魔晶石(MP3)x30	○□□○□□
マテリアルカード代	○□□○□□	魔晶石(MP2)x80	○□□○□□
イニブSS	○□□○□□	魔晶石(MP10)x100	○□□○□□
白S	○□□○□□	魔晶石(MP20)x100	○□□○□□
白SS	○□□○□□	魔晶石50点x3	○□□○□□
栄光の軍師徽章代	○□□○□□	月光の魔符x10	○□□○□□
新発見の魔道機械の部品	○□□○□□	月光の魔符x10	○□□○□□
ジュリエットのくれた首飾り	○□□○□□	月光の魔符	○□□○□□
ホワイトマーのお菓子代	○□□○□□	月光の魔符x10	○□□○□□
特製 強壮剤	○□□○□□	陽光の魔符x10	○□□○□□
マテリアルカード緑Sx10	○□□○□□	陽光の魔符x10	○□□○□□
能力増強の腕輪x2	○□□○□□	陽光の魔符x10	○□□○□□
能力増強の腕輪(知力+2)x6	○□□○□□	魔香草x70	○□□○□□
能力増強の指輪(知力+1)	○□□○□□	所持金 952274 G	預金・借金 G
血水晶のチョーカーx8	○□□○□□		

キャラクター名  
リンランディア

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術